

**IN THE HIGH COURT OF
KARNATAKA AT BENGALURU**

(Original Jurisdiction)

In the matter of Companies Act, 1956
And

In the matter of
Sections 391 to 394 of the
Companies Act, 1956
And

In the matter of
Sasken Network Engineering Limited
And

In the matter of
Scheme of Amalgamation of
Sasken Network Engineering Limited
with Sasken Communication
Technologies Limited

Company Petition No. 106 of 2016
C/W

Company Application No. 141 of 2016

Sasken Network Engineering Limited
139/25, Domlur Layout, Ring Road
Domlur Post
Bengaluru-560071

...Petitioner/
Transferor Company

NOTICE

A Petition under Section 394 of the Companies Act, 1956 for sanctioning the Scheme of Amalgamation of Sasken Network Engineering Limited with Sasken Communication Technologies Limited was presented by the Petitioner on April 26, 2016, and the said Petition is fixed for hearing before the Hon'ble High Court of Karnataka, at Bengaluru on June 10, 2016.

Any person, who is desirous of supporting or opposing the said Petition, should send to the Petitioner's Advocate, notice of his intention signed by him or his Advocate, with his name and address, so as to reach the Petitioner's Advocate, not later than 2 days before the date fixed for hearing of the Petition. Where he seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or the copy of the affidavit, shall be furnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same, on payment of the prescribed charges for the same.

Place: Bengaluru

Dated: 10.05.2016

Sd/-

Perikal K. Arjun
Advocate for Petitioner
J.Sagar Associates
Level 3, Prestige Obelisk
No. 3, Kasturba Road
Bengaluru - 560001
Ph. 080 4350 3600

ಕರ್ನಾಟಕ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯ
ಬೆಂಗಳೂರು, ಇಲ್ಲಿ
 (ಮೂಲ ಅಧಿಕಾರ ವ್ಯಾಪ್ತಿ)
 ೧೯೫೬ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆಯ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ
 ಮತ್ತು
 ೧೯೫೬ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್‌ಗಳು
 ೩೯೧ ರಿಂದ ೩೯೯ರ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ
 ಮತ್ತು
 ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸೇವೆಗಳ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ
 ವಿಷಯದಲ್ಲಿ
 ಮತ್ತು
 ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸೇವೆಗಳ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
 ನೊಂದಿಗೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸೇವೆಗಳ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್
 ಲಿಮಿಟೆಡ್
 ವಿಲೀನಗೊಳಿಸುವ ಯೋಜನೆಯ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ
 ಕಂಪನಿ ಸೇವೆಗಳ ಸಂ.೧೦೬ ಅಥವಾ ೨೦೧೬
 ಸಂಭಂದಿಸಿದ
 ಕಂಪನಿ ಅರ್ಜಿ ಸಂ.೧೪೧ ಅಥವಾ ೨೦೧೬
 ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸೇವೆಗಳ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
 ೧೩೯/೨೫, ದೊಡ್ಡಮಲ್ಲು ಲೇಔಟ್ ರೋಡ್ ಕೋಡ್
 ದೊಡ್ಡಮಲ್ಲು ಪೊಲ್ಟಾ
 ಬೆಂಗಳೂರು ೫೬೦ ೦೭೧ ... ಅರ್ಜಿದಾರ/
 ವರ್ಗಾವಣೆದಾರ ಕಂಪನಿ
 ಸೂಚನೆ

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸೇವೆಗಳ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನೊಂದಿಗೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸೇವೆಗಳ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವಿಲೀನಗೊಳಿಸುವ ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಮುಂಚೂರು ಮಾಡುವುದಕ್ಕಾಗಿ ೧೯೫೬ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ ೩೯೯ ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಅರ್ಜಿದಾರರು ಏಪ್ರಿಲ್ ೨೬, ೨೦೧೬ ರಂದು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದಾರೆ ಮತ್ತು ಮೇ ೨೯, ೨೦೧೬ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಕರ್ನಾಟಕ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇವರ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ಜೂನ್ ೧೦, ೨೦೧೬ ರಂದು ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸದರಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಚೆಂಬಲಿಸುವ ಅಥವಾ ವಿರೋಧಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸುವ ಯಾರೇ ಒಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಅವರ ಉದ್ದೇಶದ ನೋಟೀಸನ್ನು ಅವರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸವೊಂದಿಗೆ ಅವರು ಅಥವಾ ಅವರ ವಕೀಲರು ಸಹ ಮಾಡಿ ಅರ್ಜಿದಾರರ ವಕೀಲರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು. ಅದು ಅರ್ಜಿಯ ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕಕ್ಕೆ ಮುಂಚೆ ೨ ದಿನಗಳಿಗಿಂತ ಕಡಿಮೆ ಇಲ್ಲದಂತೆ ಅರ್ಜಿದಾರರ ವಕೀಲರಿಗೆ ತಲುಪಬೇಕು. ಅವರು ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ವಿರೋಧಿಸುವಂತಿದ್ದರೆ, ವಿರೋಧಕ್ಕೆ ಕಾರಣಗಳು ಅಥವಾ ಅಕ್ಕಡ್ ವಿಟ್ ನ ಒಂದು ಪ್ರತಿರೋಧವನ್ನು ಅಂಥ ನೋಟೀಸಿನೊಂದಿಗೆ ಒದಗಿಸಬೇಕು. ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕೆಳಗೆ ಸಹ ಮಾಡಿರುವವರು ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಯಾರೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ಅದಕ್ಕಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಹಾಜರಿಗಳನ್ನು ಸಂದಾಯ ಮಾಡಿದ ಮೇಲೆ ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ: ೧೦.೦೫.೨೦೧೬

ಪೆಂಕಲ್ ಕೆ. ಅರ್ಜಿದಾರ
 ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರು
 ಪಿ. ಸಾಗರ್ ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್,
 ಲೇವಲ್ ೩, ಪ್ರೆಸ್ಟಿಜ್ ಒಪಿಲಿಂಗ್ಸ್,
 ಸಂ.೩, ಕನ್ನಡ್ ಬಾ ರಸ್ತೆ
 ಬೆಂಗಳೂರು ೫೬೦ ೦೦೧.
 ಫೋನ್: ೦೮೦-೪೨.೫೦ ೩೬೦೦